

גיליון מס' 1707 * כ"ד באב תש"ס * 25 באוגוסט 2000 * כפר הנשיא

**הנה סיסמת פרסום* כל כך חשובה
שכדאי להקדיש לה המון מחשבה:
"בכביש אל תהיה צודק, הייה חכם".
זוהי סיסמה שטובה לא רק לכבישים
אלא לכל מסלולי היחסים בין אנשים -
נסו והיווכחו!**

(* של "הסנה")

מתוך "המילים של החיים" - חיים מלמד

העמוד הפותח

שבוע טוב לכולם.
שוב אחותי היקרה והעורכת הראשית של העלון
יצאו ביחד לחופשה בסיני ללוות את הנעורים
והשאירו אותי לבד עם העלון. ("כולם יצאו לה'מבו,
ג'מבו, ג'מבו, ורק אני נשארתי, נשארתי לבדי")

ובכל זאת, החיים נמשכים להם והעלון כהרגלו יוצא ותוכלו לקרוא בו מכל טוב הארץ:
רחל אבידור כותבת ומתלבטת עימנו על איך אפשר להנציח את חברי המשק שהלכו לעולמם,
שאולה כותבת על נושא כאוב בענייני השינוי, קולין הביא לנו קטע מתוך עלון נס"ר על
חברת YES ומהספריה מדווחים לנו על ספרים חדשים ושימו לב. על ספרים מדברים - לא
פחות ולא יותר. נשמע משהו שכדאי לנסות.
אבי ואריק כהרגלם כותבים לנו על עניינים בוערים ושוב בעלוננו השוואות מחירים
בשווקי האזור, ולבסוף סיפורים קצרצרים לילדים ולמשפחות.

זהו זה. מקווה שתיהנו מהעלון.
דורית ב'

ימי הולדת

בלנש לוי	27/8
יבון אגם	
ארי-צבי טלברג	
ניר קולקר (נכדה-הדר)	
דינה ראובנוב	
דניאל שובל (נכד)	
קרן ג'קסון	29/8
רינה כרם	
דורי בן חנוך	30/8

שחר עדר (נכדה) דורון מרום	
עין-יה ניר - בת 60 רומן ראובנוב אביב גולן (נכד)	31/8
אלי ריפקינד (נכד) שגיב שטיינר	1/9
יוסי ליפא שמעון פינקוס אנדרו איסטון דינה ושקד מימרן (נכדות-נמנוב) נריה כהנא (נכד-ר. כהן) אליוט סינה (נכד)	2/9

ימי נישואין

אלזה ואדם בן חנוך ליאוני ורמי גולן	27/8
אילת ואבנר מרום	28/8
נאוה וג'ק בלוך	29/8
קרן ומיכאל ארנברג עימנואלה ויריב פרימוסט	2/9

פרורים מן השולחן

ובכן, השבוע אין לנו כותבת/פרורים מסיבות טכניות. ולכן ליקטתי מספר מצומצם של ידיעות:

הנעורים יצאו ביום שלישי בבוקר לסיני בליווי רג'י, דליה ב', עדי סייג ואיילון מסר. הם יחזרו ביום שבת - מרצים ועייפים - אנו מקווים.

וויל וליטל חזרו אלינו לאחר שהות + חתונה באנגליה. מזל טוב וקליטה נעימה, מהירה וקלה לשניכם.

במשק הילדים נמסר כי המקום נהיה ירוק יותר, רגוע, האווירה שונה וכדאי לבקר, כי גם הציפורים מזמרות להם שם בנחת

המחנן נגמר בשלום יחסי, המעברים בין בתי הילדים השונים הסתיימו להם בשקט ובשלוה, והשבוע - שבוע פעילות רגוע לרגל קליטת הילדים החדשים.

אולפן אורן נוסף חדש יתחיל ב-3.9.00 - מחזור 74. מצפים להם ומקווים שיהנו כאן

וילמדו הרבה ואיך לאם מחכים למשפחות מאמצות.

ביום ראשון אילת וגבר חוזרת מקנדה - ואנקובר - לאחר שהשתתפה בהפקת מחזמר עם משלחת של 6 בני נוער מהגליל העליון. קבוצת הגליל העליון נבחרה אחרי מבחני בד מבין כמה עשרות קבוצות אחרות. המחזמר הופק עם עוד 80 חברה קנדים. כל הכבוד לך אילת. באמת.

החלמה מהירה לכל החולים והפצועים - מי יותר קשה ומי פחות קשה
שבוע טוב לכולם - **דורית ב'**

בעניני הנצחה

לפי בקשת תרצה, לפני כמה שבועות, נפגשה קבוצת חברים, כולל יצחק עדר שלנו כדי לחשוב במשותף על רעיון לחדר, אולם או מקום להנצחה. נזרקו הרבה רעיונות, הצעות והמלצות מכיוונים שונים אך על דבר אחד היינו תמימי-דעים - עלינו כקהילה להקים בהקדם, מקום להנצחת יקירנו.

צריך למצוא צוות שיהיה מוכן לדחוף את הנשוא. רצוי שתבריו יהוו חתך שמיצג את כל שכבות הקהילה וצריך למצוא מקום, בנין, חדר או דירה שיכול לשמש מקום מתאים ומכובד. כדאי לערוך ביקורים בכמה מקומות, להתחיל לאסוף חומר מחברים לקראת הקמת המקום. ישנה אפשרות למסור חומר, צילומים, מכתבים, כתובים או כל דבר אחר שנראה חשוב לשמור ולהנציח. אפשר למסור לתרצה לצילום ולשמירה, או ליצחק עדר לאותה מטרה ואפשר למסור חומר מקורי ולשמור אצלכם העתק. למרות המכשולים שבדרך כשהגדול מכולם הוא המימון, עלינו לפעול בדחיפות לחפש מקורות ותרומות להקמת פרויקט חשוב זה.

בשם קבוצת הנאספים - **רחל אבידור**

נזכור את יקירנו

כ"ט באב תשמ"ד (1984) - סטיב בן-יוסף
א' באלול תשמ"ח (1988) - ברני מרכס

האם אפשר כך להמשיך?

האם מה שקרה מאז השינוי - תקין, מוסרי, נכון, הוגן וכיום בחברה שעד לשינוי העניקה לכל חברה תקציבים שווים?

דברנו והסכמנו על 20% מהברוטו, ולאן הגענו? היום, חלק מהציבור נוסע חופשי על חשבון כולנו - נסיעות ברחבי הארץ לחופש, לבילוי (ואני מתכוונת כאשר המשק נושא בכל עלויות הרכב), ואחרים - גם להלוויה, אזכרה, בריאות - חייבים לשלם את מחיר הק"מ. סקטור מסויים במשק זכה לשורה שלמה של הטבות, שלא אפרט אותן כאן - וסביר להניח שאינני יודעת את כל סוגי ההטבות למיניהן, ואילו עובדי פנים המשק - לא קיבלו גם אחת מרשימה ארוכה של הוספת כספים לעובד בווריאציה זו או אחרת.

וכל זה כאשר אותו ציבור פגוע, עד היום גם לא עובד עם תלוש משכורת וכל הזכויות הנבעות מכך.
עובדי הקהילה נמצאים בנחיתות בלתי נסבלת שדורשת טיפול ותיקון - לפני שנגיע לדיפרנציאלי מלא.
זהו נושא מאוד כאוב שפגע בחלק נכבד מציבור החברים במשק.
ראוי להתייחס ולטפל בו במלוא הרצינות, וטובה שעה אחת קודם.

שאלה

עוד בעניני YES וחברות הכבלים

מתוך אגרת "נ.ס.ר" - ארגון תקשורת של התק"ם:

הדבר המשמח ביותר בנושא התלבטויות הקיבוצים על חיבור אל מקור ערוצי טלוויזיה נוספים - היתה הזמנה מראש מועצה אזורית עמק הירדן - זאב שור לפגישה מסבדת מאוד עם נציגים מקיבוצי המועצה, לשיחה ודין על דרכים מומלצות לבדיקת נושא ערוצי טלוויזיה נוספים לחברי הקיבוצים.
פגישות כאלה בהחלט נותנות תחושה "שיש עם מי ללכת יחד".
נציגי הקיבוצים, בראשותו של ראש המועצה - בחרו "צוות מקצועי" מקומי מבין אנשי התקשורת שמוביל את המהלכים. כל הכבוד חברים!
אתם נותנים דוגמא מבורכת של איך לנהל מאבקים מסוג זה!
ננסה להציג דוגמא זו בפני ראשי מועצות נוספות ובפני מנהלי מפעלים אזוריים נוספים כדרך נכונה להתאחד סביב מטרה משותפת. נציגי הנס"ר אינם חייבים להיות "המתווכים" שלכם. נשמח לסייע לכם ביעוץ ולייצג את עמדותיכם בפני נציגי חברות חיצוניות.
גם עם נציגי המפעלים האזוריים מתקיים דו-שיח פורה וחברי - ואנחנו מזדים לכל המעורבים בפגישות המשותפות ובתאום המהלכים מול גורמי חוץ על היחס ושיתוף הפעולה.

לבד מ"התכתשויות" מילוליות וכתובות עם נציגי YES - לא חלה התקדמות משמעותית עד 30.7.

פגישה שהתקיימה (סוף-סוף) עם מנכ"ל YES, איתן רוב - ב - 30.7.00 בהשתתפות נציגי הארגונים האזוריים, שעימים נוצר קשר טוב (כנ"ל) ועם משה מרום מ"משקי" - לא הניבה, בשלב המייד, את התוצאות המקוות.

מנכ"ל YES איתן רוב ביקש עוד מספר ימים לשקול את דרישתנו המשותפת לסכם על התקנת צלחת אחת בכל קיבוץ ושידור באמצעות הרשתות הקיימות. זו הצעה שהוצגה על ידי חברת יס עצמה באתר האינטרנט שלה, כאלטרנטיבה מומלצת, אולם נציגי החברה מעדיפים לחבר כל דירה בצלחת נפרדת - דבר שיגרום לבעיות סביבתיות וטכנולוגיות קשות.

תיאור המצב נכון להיום - אל קיבוצים רבים "פלשו" נציגי YES (גם ללא אישור או בקשה ממוסדות הקיבוץ) והחתימו חברים על מודל של התחברות "פרטית" באמצעות צלחת על הגג וחיבור תוך שימוש ברשת הקיבוצית להגעה אל תוך הבתים ובתוכם.
זו שיטה שאינה מומלצת ובכל מקרה, לכל הדעות, יש כאן שימוש שלא באישור של ציוד ותשתית השייכים לקיבוץ (ולא לחבר הפרטי).
עוד - נביא לתשומת לבכם שהחווה עליו חתמו חברים רבים כולל סעיפים מורכבים ויוצרי מחויבות גם ברמה החורגת מסמכויות החבר (כמו אישור על שימוש בתשתית של הקיבוץ).
אגב, גם במקרה של ביטול המינני - לא מובטחת בחוזה הורדת צלחת האנטנה ופירוק ההתקנה שנעשתה (וניסיון לפרק את הציוד לבד, עשוי להיתקל בסיבוכים משפטיים).

ערב חברתי

לוויל וליטל לכבוד נישואיהם (באנגליה)

יתקיים ביום שישי 25.8.00 בשעה 21:00 בפאב.

מזמנים כל החברה (מגיל 18 ומעלה).

להתראות - המשפחה

בינינו לבין עצמנו

אזהרה

כדי שתוכנו לא יודלף החוצה (חלילה וחלילה), מעכשיו יודפס טור זה על נייר מיוחד שיאפשר לחברים/בני משק/בנים בחו"ל/תושבים/סתם סקרנים לבלוע אותו בקלות. על מנת להקל על הציבור בקיבוץ זה שנאלץ לבלוע הרבה דברים בשנה האחרונה החליטה הנהלת הקהילה (יעני מזכירות הקיבוץ). לאפשר לאניני הטעם לבחור בין טעמי הנייר הבאים: וניל, תות שדה, לימון או מרמייט (לאוכלי הקטניות). היתה הצעה להדפיס את הטור בדיו מיוחדת שתיעלם אחרי הקריאה, אבל היועץ להעלמת מס שיושב בכלא תל-מונד, פסל את הרעיון.

הוצע להוסיף סעיף חדש לתקנון הקיבוץ: כל חבר ישבע בנכחות עורך דין שלא יגלה, יספר, ימסור מידע כלשהו, על המתרחש בישוב משתנה זה. העובר על חוק זה, יענש בהורדה לדרגת 'פועל פשוט'.

תגובה לתגובה

חשבנו וקיוונו שמרכז המשק יגיב וציין שהמספרים שהובאו באגרת שכתבנו, אינם מספרים את כל הסיפור, ושלפחות ינקוב בסך הכל שמשק זה משלם ליועצים/חשבים/מרצים/עורכי דין שעוזרים לנו לצאת מהמצב "שהיה יותר חמור" לו סמכנו על עצמנו. לא נאמר לנו כמה שעות בחודש עובד למעננו מר מוקה כהן המלווה אותנו בכל הקשור לשכונה החדשה שהריונה מתמשך, כמה מקבל מבקר הפנים שמחכה שתינתן לו ועדה עימה יוכל לעבוד? לא כתוב מתי נוכל להסתדר בלי כל המלווים האלה. לכותב טור זה נראה שמצב כפר הנשיא דומה למצב של אדם ששבר רגל פעם אחת וכל כך התלהב מן הקביים שנתנו לו, שסירב להיפרד מהם למרות שהרגל הבריאה.

כששאלנו מה עושים מרכזי הענפים ומרכזי המגזרים השונים, היתה זו שאלה פשוטה שכותב שורות אלו, ואולי חברים אחרים, מבקש תשובה עליה. בימים הגרועים ההם (איך סבלנו אותם), היו מרכזי ענף יושבים אחד אחד עם מרכז המשק ומתכננים תוכניות לשנה הבאה או מנהלים שיחה על איך לצאת מן הבוץ. אין הטלת דופי בשאלה זו. בברית המועצות, מי ששאל שאלות או נחשב כשואל שאלות, נשלח לסיביר.

גם שם כבר למדו לשאול.

הלבשנו על עצמנו מנגנון ביורוקרטי שמצדיק את המשך קיומו בהצדקה: "החלטנו על ניסוי של שנתיים ובינתיים נמשיך". טור זה עדיין מחכה לתגובת המזכירות על קביעתו של מייקל ז"ל שהשינוי נכשל כלכלית.

חבל שהמזכירה עוסקת (דף מידע 385) במה שנקרא בלועזית nit picking (ראו ערך במילון האוקספורדי).

האיוולת של משאבי אנוש

כדי להבין את הטמטום של ההצעה להעסיק מנהל משאבי אנוש שכיר ולהתייחס לשאלה האם אנחנו בכלל צריכים אגף חברתי כזה, חייבים לבחון את מצבת כוח האדם של כפר הנשיא בשעה זאת. להלן מספרים שקיבלנו מהנהלת החשבונות:

חברים בקיבוץ כיום 284 איש ואשה.

מאלה בחופשה	6 חברים
מצויים בקיבוץ	278 חברים
גילאי החברים:	
60 עד 83	126 חברים
40 עד 60	123 חברים (כוח העבודה בפועל 158 חברה)
30 עד 40	35 חברים (
עובדים בחוק/מפעל	65 חברים
מועמדים	5 חברים
עובדים במשק	158-65 = 93 חברים

מכל זה מסתבר שמספר החברים שאולי ירצו למצוא עבודה חלופית שמנהל משאבי אנוש צריך לעסוק בהם הוא 93 חברה/ה מקסימום. אבל בין החברים האלה יש חקלאים, עובדות חנוך, עובדי מנהל וכו' שאינם רוצים לעבוד במקצוע אחר. המסקנה היא שאולי יש 30-40 איש ואישה שהיו רוצים להתפרנס אחרת. בשביל זה צריכים מנהל/מגזר/ביוורוקרטיה נוספים ובמחיר לא מבוטל??? זו איזולת!!!

פיספוס בגדול

לפני כשבועיים הצבענו בקלפי על שני נושאים:

1. הצעה לבטל החלטת אספה על הצבעה חוזרת.
 2. אישור כ-15 סעיפים בתקנון קיבוץ זה.
- התוצאה היתה מבישה: רק 80 חברים הצביעו. בעד הסעיף הראשון היו 58 קולות - 19 נגד, 3 פסולים. ביחס לתקנונים נכתב, בלי מספרים, 'התקבל'. בצורה זו לא מסכמים הצבעה. במשך עשרה ימים לא פורסמו שום תוצאות. מדוע? ועדת הקלפי לא ידעה לצאת מסבך הספירה? המזכירות לא ידעה אם מספר כה קטן של מצביעים מהווה בסיס חוקי לאישור? המזכירות כהרגלה בקודש ירתה ברגליים שלה ושל החברה. חמישה עשר סעיפים להם התלוו חמישה עשר טקסטים מודגשים/מוספים סיבכו את החברים. ולהדפיס את הסיכום: 'התקבלה' זו בושה וזלזול בדמוקרטיה.

החדשות הטובות

יזמת בוב ויניו לאסוף במועדון, כל מי שחפץ לצאת מן הבית לשתות, לאכול עוגה ולשוחח עם חברים, היא מבורכת.

שבת שלום - **אריק**

חדש בספריה

ספרים מדברים

רכשנו לספריה כעשרים "ספרים מדברים" - קלטות שמע עם ספורים ממיטב הספרות העולמית והישראלית. את הספורים קוראים קריינים ושחקנים, ואורך סיפור לרוב כשלוש שעות, בשתי קלטות.

שימושי לאנשים עמוסים, שלא מוצאים זמן לקרוא. ניתן לשמוע באוטו, בזמן נסיעה, בהליכה/ג'וינינג, וכמובן בבית. טוב גם לאנשים כבדי-ראיה, ולמתקשים בקריאת עברית. מומלץ לנסות!

רשימת הקלטות:

גרסמן מספר גרסמן - דוד גרסמן - מספר גרסמן.
 החטא ועונשו - דוסטויבסקי - מספר משה בקר.
 ספור אחרון וזהו - אתגר קרת - מספרים משה פרסטר, ערן צור.
 מיכאל שלי - עמוס עז - מספרת אביגיל אריאל.

לוליטה - נאבוקוב - מספר עודד תאומי.
 רומנים קצרים - יהודית קציר - מספרת פביאנה מיוחס.
 מדריך הטרימפיסט לגלקסיה - דגלס אדאמס - מספר אברי גלעד.
 גברים ממאדים נשים מנה - ד"ר גריי - מספר קובי מידן.
 סמטת השקדיות בעומריג'אן - דורית רביניאן - מספרת דורית רביניאן.
 חוות החיות - ג'ורג' אורוול - מספר נתן דטנר.
 מבחר ספורים - אדגר אלן פו - מספר יוסי גרבר.
 האודיסאה הסופית - ארתור ס. קלארק - מספר עמי טראוב.
 שלושה סיפורים - א.ב. יהושע - מספר אוהד שחר.
 מאדאם בובארי - גוסטאב פלובר - מספר קובי מידן.
 ארוחת בוקר בטיפאני - טרומן קפוטה - מספר אלון אופיר.
 האלכימאי - פאולו קואלו - מספר אלון אבוטבול.
 חוות הגופות - פטרישה קורנוול - מספרת גילת אנקורי.
 פיתוי - רם אורן - מספרת אורנה כץ.

אי המטמון - רוברט לואיס סטיבנס - מספרים שלמה סדן ועמוס עוז

אתם מוזמנים לנסות, בשעות ספרית החברים הרגילות - 08:00-12:00 כל יום.
רחל גינת והספרנים

מהמרפאה

מענה, בימי רביעי, מרפאת אחות תהיה סגורה בין השעות 12:00 עד 14:00. אנא שנו בדף שעות הפתיחה שחולק.
 מי שאין לו דף, מוזמן לבוא לקחת מהמרפאה.
 תודה ולבריאות

הייתי ראיתי כתבתי - עדות מהשטח

"שוב יועצים" - תגובה לתגובה לתגובה

למרות שרציתי לשמור זאת לסוף, נתחיל הפעם בבדיחה, שמוסר השכל בצידה:
 ... אחד מחשובי פרנסי יישוב אי-שם מצא עצמו נופל ממטוס בחשכת הליל באמצע של שום מקום, ומסביב רק חול וחול. משהתאושש מהנפילה ומההלם שאחז בו, ולאחר שברך "הגומל" על שנשאר בחיים, החל לצעוד אנה ואנה מחפש דרכו. עם אור ראשון, כשזרחה השמש גילה לשמחתו, אדם לבוד בהדור, תיק ג'יימס בונד יוקרתי בידו, צועד לעברו. כשנפגשו דרכיהם פנה הפרנס אל האיש בהתרגשות ואמר אליו: "התוכל לעזור לי? התוכל לאמר לי היכן אני נמצא?". "בודאי" השיב האיש תוך שהוא שולף את כרטיס הביקור שלו ומוסרו לבן שיחו. "אבל מידע עולה כסף ומזה אני מתפרנס. תצטרך לשלם לי" ואמנם על כרטיס הביקור מתחת לשם היה כתוב באותיות מודגשות ודולות: **יועץ**.
 "אשלם לך כמולך" אמר הפרנס, "אני חייב לדעת הכין אני נמצא!" סיכמו השניים על מחיר (כולל תוספת על תנאי שדה) הסכומים החליפו ידיים, ואז פנה היועץ ובקול מלא חשיבות עצמית ורושם, ענה: **אתה נמצא במדבר**.... ופנה להמשיך בדרכו מותר את פרנסתו המום ועבד עצות בדיוק כפי שהיה טרם המפגש רק בלי המזמנים שהיו בכיסו...

כיוון שנושא היועצים שוב נמצא על הפרק, ולא רק בזירה הפוליטית/לאומית, ובלי לנסות להסביר או לפרש את אריק ארנברג, רציתי להאיר נקודות הסתכלות נוספות לסוגיה.

"גם שני חצאי אמת לא מסתירים בדיה עובדתית אחת..." אמר פעם ר.א. (השם המלא שמור אצל הכותב). ומדוע נדרשתי לציטטה זו? בדפי מידע מס. 383 מתאריך 15/8/2000 בתגובתו של קולין לאגרת של אריק בנושא היועצים, הביא קולין כדוגמא את היועץ שיש ל"משתלת הערערים". זאת לא הפעם הראשונה שהדברים נאמרים והגיע הזמן להעמיד את הדברים על דיוקם. המשתלה מעסיקה אגרונום בהיקף עבודה של יום בשבוע. האגרונום הוא איש מקצוע בתחום הרלוונטי למשתלה, שהיא היום בין שתי המשתלות הגדולות, אם לא הגדולה ביותר, בתחום הערערים. לכן זה רק טבעי שנעסיק אגרונום, וצריך להרים יותר מגבה על עזות המצח והחוצפה (שלא לאמר הטפשות) לא להעסיק איש מקצוע עד עכשיו. האגרונום אינו יועץ כפי שהרופאה במרפאה אינה "יועצת לעניני מחלות"...

האגרונום, שמו אגב צבי גלר אינו מתערב ב-4 מרכיבי הייצור העיקריים (p's 4): מה מייצרים, איפה ולמי מוכרים, באיזה מחיר מוכרים ואיך מוכרים. את כל הדברים האלה עושה הצוות הקבוע והזמני בהרבה זיעה ועבודה קשה, שעות רבות ביום. למזלנו נפל בחלקנו איש מקצוע מהדרגה הראשונה, שבמומחיותו הצלחנו בשנה האחרונה לעשות מהפך של 180 מעלות במצע הגידול ולהתאימו לסוג הגידול ולגודל העציץ, להקים מערך דישון ולבנות לוחות השקייה מקבילים, שוב בהתאם לאופי הגידול השונה של הצמחים לאורך משך הגידול.

ואכן כעת אנו מתחילים לקצור את הפירות, ועדיין אנו מציבים בפנינו ובפנינו אתגרים נוספים, ואנחנו עדיין רחוקים מלנוח על זרי דפנה או לטפוח לעצמנו על השכם. אין פסול בלהעסיק אנשי מקצוע במידת הצורך. זה אפילו מתבקש ומחויב המציאות מפעם לפעם. החכמה נעוצה בלשאול את השאלות הנכונות, לבקר את התהליך ולוודא שמקבילים את התשובות המתאימות. אין כל בעיה מצידי לתגמל בעין יפה מי שמביא באופן בדוק להגדלת ההכנסה של הקיבוץ. החשש שלי, וכנראה לא רק שלי, שאנחנו משלמים מראש, והרבה, עבור לא הרבה מעבר למה שאנו יודעים (ראה הסיפור בהתחלה), ואנו מקיימים את המימרה: "אין נביא בעירו" חדשות לבקרים.

נב. שריטה ציינה בדפי מידע האחרונים שאורן חינגא הוא אינו יועץ אלא חשב הקהילה. אני לא זוכר שהוגדר תפקיד כזה במבנה הנהלת הקהילה, או שהתפקיד תוקצב באופן ישיר בתוכנית המשק, אולי אני טועה, ובמידה שכן אני מתנצל. אולי בהזדמנות זו אפשר יהיה לקבל את פירוט התפקיד, מטלות ומטרות, האם יש עמידה במטלות ובמטרות, ואם כבר יש חשב, האם ניתן לקבל פעם אחת, באופן מקצועי ומדויק, כמה עולה לנו לשנה/ לחבר /למשפחה הנהלת הקהילה. אם אין תשובה, נוכל להיכנס לדיון האם אנו יכולים להרשות זאת לעצמנו, אבל זה כבר בפעם אחרת.

שבת שלום
אבי רוזנקרנץ

ספורים לילד ולמשפחה

מתוך "100 סיפורים נחמדים מאד" / משלי לה-פונטיין

האנפה

אנפה ארוכת רגליים טיילה על שפת הנחל. במים הרדודים שטו להם דגים שמנים, מן הסוג האהוב עליה, אבל האנפה לא היתה רעבה באותו רגע; לכן לא טרחה לפעור את מקורה החד ולשלות אותם.

כעבור זמן מה, כשחשה האנפה ברעב קל, כבר היתה להקת דגים אחרת לרגליה. היו אלה דגים בינוניים בגדלם, די טעימים, אבל לא מעודנים במיוחד.

האנפה החליטה לחכות. "עוד מעט יגיעו בוודאי דגים טובים מהם," אמרה לעצמה, "לא אטרח בשביל אלה."

כעבור שעה קלה כבר היתה האנפה רעבה כהוגן, אבל במים שחו רק דגים קטנטנים, מן הסוג הפשוטם "אלה לא שווים שאכפוף את צווארי הענוג למענם," אמרה האנפה בגאווה. בסופו של דבר, נאלצה האנפה להסתפק בשבוללים ובריכות. דגים - משום סוג - כבר לא נראו במים, והגברת המפונקת הסתפקה במה שיש.

האיכר והנחש שקפא מקור

איכר אחד מצא בשדה נחש, שקפא מקור. רחם האיכר על הנחש, לקח אותו לביתו וחימם את גופו מול האת. התאושש הנחש, התעורר מעלפונו - וניסה להכיש את רגלו של האיכר. "מה, זה שכרי על שהצלתי אותך?" שאל האיכר והניף את גרזנו. "מיד אתקן את הטעות שעשיתי!" אמר - והמית את הנחש. מוסר השכל: הרעים אינם משנים את טבעם, גם אם מתנהגים אליהם ברחמים ובטוב לב.

"Digi Divrei" - The voice of the village (digital version)

Yes, we still have a voice and would like you to hear it and to hear from you too! Please write / respond / complain and otherwise abuse us (just kidding)

Keep in touch. Remember you are part of this community!

David Ellman: dellman@kfar-hanassi.org.il

הצטרף לקהילת כפר הנשיא באינטרנט. כאן, המרחק אינו קובע אלא הלב !!

www.kfar-hanassi.org.il/telcomm/ בואו לבקר ב.....

"A fanatic is one who can't change his mind and won't change the subject."